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Wojcieszyce 28.05.2017 



Sędzia główny   - Jarosław Pytliński s.kl.II 
Kierownik zawodów  - Łukasz Zapadka s.kl.III 
 
Tor 1 
Sędzia    - Adam Duszak 
Sędzia    - Czarek Piątkowski 
 
Tor 2 
sędzia    - Dariusz Kubicki s.kl.III 
sędzia    - Piotr Dąbrowski s.kl.III 
 
Tor 3 
sędzia    - Marcin Babij - Radziwanowski 
sędzia    - Grzegorz Miszczyk 
 
Tor historyczny 
sędzia - Marek Krycki s.kl.II 
sędzia - Piotr Ptaszkiewicz s,kl.III 
sędzia - Kazimierz Burzyński s.kl.III 
 
Komisja Klasyfikacyjna 
Katarzyna Hajduk 
Maciej Żbikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 1 

Tor 1 

LP Nazwisko i Imię Czas PKT 

1 Krycki Marek 95,13 100,00 

2 Duszak Adam 108,07 88,03 

3 Łaziński Paweł 115,82 82,14 

4 Krzewicki Marek 117,23 81,15 

5 Biekisz Marcin 118,79 80,08 

6 Domaradzki Grzegorz 123,58 76,98 

7 Olik Cezary 125,28 75,93 

8 Iwanek Przemysław 126,01 75,49 

9 Ignaś Antoni 126,82 75,01 

10 Karoń Piotr 126,87 74,98 

11 Halicki Łukasz 130,47 72,91 

12 Mackiewicz Łukasz 132,16 71,98 

13 Wożnica Rafał 133,11 71,47 

14 Tobuch Przemysław 133,77 71,11 

15 Niemczuk Paweł 138,76 68,56 

16 Pobiarżyn Gizela 139,21 68,34 

17 Kubica Mariusz 140,25 67,83 

18 Konarzewski Bartosz 140,95 67,49 

19 Piątkowski Cezary 146,09 65,12 

20 Wiernicki Jacek 148,84 63,91 

21 Tatul Sebastian 153,35 62,03 

22 Górniak Rafał 157,64 60,35 

23 Kielec Jan 160,07 59,43 

24 Głowiak Marek 163,91 58,04 

25 Babij Marcin 165,96 57,32 

26 Dolaciński Mariusz 168,55 56,44 

27 Prokudowicz Piotr 169,19 56,23 

28 Drogosz Piotr 171,12 55,59 

29 Miszczyk Grzegorz 175,37 54,25 

30 Chabinka Przemek 182,01 52,27 

31 Surma Wojciech 183,42 51,86 

32 Burzyński Kazimierz 185,55 51,27 

33 Duszak Bogdan 193,99 49,04 

34 Pytliński Jarosław 196,42 48,43 

35 Baszczuk Ryszard 197,95 48,06 

36 Ptaszkiewicz Piotr 200,99 47,33 

37 Kubicki Dariusz 207,76 45,79 

38 Rewers Piotr 214,08 44,44 

39 Plak Piotr 223,52 42,56 

40 Beska Marek 226,13 42,07 

41 Gątarek Kamil 228,44 41,64 

42 Piszko Robert 232,58 40,90 



43 Raczycki Patryk 242,96 39,15 

44 Pikulik Jakub 244,15 38,96 

45 Studziński Waldemar 251,66 37,80 

46 Łaziński Marcin 264,42 35,98 

47 Zamojski Włodzimierz 285,64 33,30 

48 Zapadka Łukasz 286,49 33,21 

49 Zamorski Artur 289,06 32,91 

50 Kułak Piotr 289,32 32,88 

51 Gątarek Mateusz 290,18 32,78 

52 Primieczajew Max 330,13 28,82 

53 Angerman Arkadiusz 337,32 28,20 

54 Hajduk Katarzyna 401,12 23,72 

55 Karczmarski Michał 428,46 22,20 

56 Germanow Walentin 560,10 16,98 

57 Jarecki Piotr DQ 0,00 

58 Jastrzębski Grzegorz 0,00 0,00 

59 Kwintal Hubert 0,00 0,00 

60 Mazurek Tomasz DQ 0,00 

61 Nocoń Milan DQ 0,00 

62 Węgrzynowski Roland 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 2 

Tor 2 

LP Nazwisko i Imię Czas PKT 

1 Krzewicki Marek 135,81 100,00 

2 Górniak Rafał 136,42 99,55 

3 Karoń Piotr 137,27 98,94 

4 Halicki Łukasz 138,04 98,38 

5 Krycki Marek 140,20 96,87 

6 Ignaś Antoni 148,85 91,24 

7 Piątkowski Cezary 152,76 88,90 

8 Łaziński Paweł 157,27 86,35 

9 Pobiarżyn Gizela 159,00 85,42 

10 Duszak Adam 162,93 83,35 

11 Biekisz Marcin 166,98 81,33 

12 Kubica Mariusz 172,10 78,91 

13 Wożnica Rafał 174,18 77,97 

14 Domaradzki Grzegorz 175,02 77,60 

15 Baszczuk Ryszard 179,24 75,77 

16 Tobuch Przemysław 186,70 72,74 

17 Iwanek Przemysław 187,18 72,56 

18 Wiernicki Jacek 189,32 71,74 

19 Pikulik Jakub 193,43 70,21 

20 Kubicki Dariusz 200,58 67,71 

21 Duszak Bogdan 200,64 67,69 

22 Niemczuk Paweł 200,65 67,69 

23 Konarzewski Bartosz 202,02 67,23 

24 Jarecki Piotr 205,70 66,02 

25 Olik Cezary 207,55 65,43 

26 Raczycki Patryk 207,81 65,35 

27 Mackiewicz Łukasz 208,13 65,25 

28 Chabinka Przemek 209,96 64,68 

29 Primieczajew Max 214,30 63,37 

30 Miszczyk Grzegorz 216,12 62,84 

31 Kielec Jan 219,30 61,93 

32 Babij Marcin 223,04 60,89 

33 Surma Wojciech 227,83 59,61 

34 Dolaciński Mariusz 232,33 58,46 

35 Głowiak Marek 235,86 57,58 

36 Zapadka Łukasz 237,12 57,27 

37 Karczmarski Michał 242,50 56,00 

38 Burzyński Kazimierz 245,16 55,40 

39 Pytliński Jarosław 249,35 54,47 

40 Ptaszkiewicz Piotr 250,62 54,19 

41 Beska Marek 252,30 53,83 

42 Łaziński Marcin 261,29 51,98 



43 Gątarek Mateusz 263,68 51,51 

44 Mazurek Tomasz 264,96 51,26 

45 Prokudowicz Piotr 266,45 50,97 

46 Tatul Sebastian 266,62 50,94 

47 Nocoń Milan 272,11 49,91 

48 Studziński Waldemar 283,19 47,96 

49 Gątarek Kamil 283,51 47,90 

50 Plak Piotr 290,81 46,70 

51 Zamorski Artur 304,61 44,58 

52 Germanow Walentin 305,75 44,42 

53 Węgrzynowski Roland 330,06 41,15 

54 Drogosz Piotr 340,09 39,93 

55 Piszko Robert 375,80 36,14 

56 Angerman Arkadiusz 382,70 35,49 

57 Kułak Piotr 390,64 34,77 

58 Zamojski Włodzimierz 405,43 33,50 

59 Rewers Piotr 428,64 31,68 

60 Hajduk Katarzyna 0,00 0,00 

61 Jastrzębski Grzegorz 0,00 0,00 

62 Kwintal Hubert 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 3 

Tor 3 

LP Nazwisko i Imię Czas PKT 

1 Halicki Łukasz 172,75 100,00 

2 Krycki Marek 175,76 98,29 

3 Karoń Piotr 183,77 94,00 

4 Duszak Adam 192,68 89,66 

5 Biekisz Marcin 196,20 88,05 

6 Górniak Rafał 216,35 79,85 

7 Kubica Mariusz 217,28 79,51 

8 Mackiewicz Łukasz 218,92 78,91 

9 Krzewicki Marek 219,33 78,76 

10 Wożnica Rafał 226,33 76,33 

11 Primieczajew Max 228,00 75,77 

12 Kubicki Dariusz 229,15 75,39 

13 Łaziński Paweł 237,02 72,88 

14 Baszczuk Ryszard 237,40 72,77 

15 Dolaciński Mariusz 239,31 72,19 

16 Piątkowski Cezary 243,00 71,09 

17 Babij Marcin 246,33 70,13 

18 Miszczyk Grzegorz 255,36 67,65 

19 Domaradzki Grzegorz 274,83 62,86 

20 Konarzewski Bartosz 275,76 62,65 

21 Iwanek Przemysław 276,02 62,59 

22 Duszak Bogdan 276,62 62,45 

23 Głowiak Marek 276,77 62,42 

24 Raczycki Patryk 280,44 61,60 

25 Wiernicki Jacek 288,50 59,88 

26 Pobiarżyn Gizela 289,65 59,64 

27 Gątarek Mateusz 290,62 59,44 

28 Prokudowicz Piotr 293,37 58,88 

29 Beska Marek 298,50 57,87 

30 Olik Cezary 304,10 56,81 

31 Zapadka Łukasz 306,00 56,45 

32 Tatul Sebastian 306,05 56,45 

33 Ignaś Antoni 311,69 55,42 

34 Tobuch Przemysław 315,51 54,75 

35 Pikulik Jakub 323,82 53,35 

36 Pytliński Jarosław 328,68 52,56 

37 Drogosz Piotr 332,86 51,90 

38 Gątarek Kamil 335,15 51,54 

39 Kielec Jan 348,71 49,54 

40 Rewers Piotr 355,61 48,58 

41 Chabinka Przemek 369,55 46,75 

42 Nocoń Milan 380,15 45,44 



43 Surma Wojciech 387,87 44,54 

44 Plak Piotr 397,33 43,48 

45 Zamojski Włodzimierz 399,44 43,25 

46 Zamorski Artur 399,44 43,25 

47 Studziński Waldemar 403,05 42,86 

48 Ptaszkiewicz Piotr 412,06 41,92 

49 Kułak Piotr 432,07 39,98 

50 Burzyński Kazimierz 434,07 39,80 

51 Jarecki Piotr 448,96 38,48 

52 Germanow Walentin 463,92 37,24 

53 Węgrzynowski Roland 511,56 33,77 

54 Hajduk Katarzyna 521,10 33,15 

55 Angerman Arkadiusz 0,00 0,00 

56 Jastrzębski Grzegorz 0,00 0,00 

57 Karczmarski Michał DQ 0,00 

58 Kwintal Hubert 0,00 0,00 

59 Łaziński Marcin 0,00 0,00 

60 Mazurek Tomasz 0,00 0,00 

61 Niemczuk Paweł DQ 0,00 

62 Piszko Robert DQ 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 4 

Tor historyczny 

LP Nazwisko i Imię Czas PKT 

1 Kubica Mariusz 208,02 100,00 

2 Krycki Marek 243,70 85,36 

3 Miszczyk Grzegorz 248,92 83,57 

4 Kubicki Dariusz 254,49 81,74 

5 Ignaś Antoni 254,55 81,72 

6 Karoń Piotr 270,36 76,94 

7 Krzewicki Marek 271,41 76,64 

8 Zapadka Łukasz 272,46 76,35 

9 Biekisz Marcin 273,10 76,17 

10 Tatul Sebastian 273,86 75,96 

11 Dolaciński Mariusz 274,87 75,68 

12 Duszak Adam 276,86 75,14 

13 Mackiewicz Łukasz 279,08 74,54 

14 Łaziński Paweł 281,86 73,80 

15 Ptaszkiewicz Piotr 286,75 72,54 

16 Plak Piotr 287,01 72,48 

17 Halicki Łukasz 287,79 72,28 

18 Prokudowicz Piotr 289,04 71,97 

19 Domaradzki Grzegorz 289,14 71,94 

20 Babij Marcin 296,04 70,27 

21 Niemczuk Paweł 296,09 70,26 

22 Jastrzębski Grzegorz 296,18 70,23 

23 Wożnica Rafał 297,35 69,96 

24 Pobiarżyn Gizela 309,76 67,16 

25 Karczmarski Michał 310,84 66,92 

26 Gątarek Kamil 312,42 66,58 

27 Beska Marek 314,98 66,04 

28 Głowiak Marek 316,24 65,78 

29 Jarecki Piotr 318,06 65,40 

30 Górniak Rafał 318,66 65,28 

31 Duszak Bogdan 320,77 64,85 

32 Mazurek Tomasz 324,07 64,19 

33 Iwanek Przemysław 324,18 64,17 

34 Olik Cezary 324,83 64,04 

35 Gątarek Mateusz 325,97 63,82 

36 Burzyński Kazimierz 329,73 63,09 

37 Tobuch Przemysław 334,79 62,13 

38 Łaziński Marcin 335,17 62,06 

39 Chabinka Przemek 335,53 62,00 

40 Primieczajew Max 337,77 61,59 

41 Piątkowski Cezary 341,96 60,83 

42 Surma Wojciech 343,01 60,65 



43 Raczycki Patryk 343,17 60,62 

44 Rewers Piotr 349,76 59,48 

45 Baszczuk Ryszard 350,38 59,37 

46 Drogosz Piotr 352,18 59,07 

47 Kułak Piotr 364,82 57,02 

48 Kielec Jan 366,42 56,77 

49 Konarzewski Bartosz 377,70 55,08 

50 Kwintal Hubert 416,99 49,89 

51 Wiernicki Jacek 417,01 49,88 

52 Pytliński Jarosław 419,27 49,61 

53 Pikulik Jakub 420,56 49,46 

54 Piszko Robert 437,72 47,52 

55 Zamorski Artur 461,60 45,06 

56 Germanow Walentin 474,02 43,88 

57 Nocoń Milan 509,47 40,83 

58 Angerman Arkadiusz 0,00 0,00 

59 Hajduk Katarzyna 0,00 0,00 

60 Studziński Waldemar 0,00 0,00 

61 Węgrzynowski Roland 0,00 0,00 

62 Zamojski Włodzimierz 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 5 

Klasyfikacja generalna 

LP Nazwisko i Imię TOR 1 TOR 2 TOR 3 HISTORYCZNY RAZEM 

1 Krycki Marek 100,00 96,87 98,29 85,36 380,52 

2 Karoń Piotr 74,98 98,94 94,00 76,94 344,86 

3 Halicki Łukasz 72,91 98,38 100,00 72,28 343,58 

4 Krzewicki Marek 81,15 100,00 78,76 76,64 336,55 

5 Duszak Adam 88,03 83,35 89,66 75,14 336,17 

6 Kubica Mariusz 67,83 78,91 79,51 100,00 326,25 

7 Biekisz Marcin 80,08 81,33 88,05 76,17 325,63 

8 Łaziński Paweł 82,14 86,35 72,88 73,80 315,18 

9 Górniak Rafał 60,35 99,55 79,85 65,28 305,03 

10 Ignaś Antoni 75,01 91,24 55,42 81,72 303,40 

11 Wożnica Rafał 71,47 77,97 76,33 69,96 295,72 

12 Mackiewicz Łukasz 71,98 65,25 78,91 74,54 290,68 

13 Domaradzki Grzegorz 76,98 77,60 62,86 71,94 289,38 

14 Piątkowski Cezary 65,12 88,90 71,09 60,83 285,94 

15 Pobiarżyn Gizela 68,34 85,42 59,64 67,16 280,55 

16 Iwanek Przemysław 75,49 72,56 62,59 64,17 274,80 

17 Kubicki Dariusz 45,79 67,71 75,39 81,74 270,62 

18 Miszczyk Grzegorz 54,25 62,84 67,65 83,57 268,30 

19 Dolaciński Mariusz 56,44 58,46 72,19 75,68 262,76 

20 Olik Cezary 75,93 65,43 56,81 64,04 262,22 

21 Tobuch Przemysław 71,11 72,74 54,75 62,13 260,74 

22 Babij Marcin 57,32 60,89 70,13 70,27 258,61 

23 Baszczuk Ryszard 48,06 75,77 72,77 59,37 255,96 

24 Konarzewski Bartosz 67,49 67,23 62,65 55,08 252,44 

25 Wiernicki Jacek 63,91 71,74 59,88 49,88 245,41 

26 Tatul Sebastian 62,03 50,94 56,45 75,96 245,38 

27 Duszak Bogdan 49,04 67,69 62,45 64,85 244,03 

28 Głowiak Marek 58,04 57,58 62,42 65,78 243,81 

29 Prokudowicz Piotr 56,23 50,97 58,88 71,97 238,05 

30 Primieczajew Max 28,82 63,37 75,77 61,59 229,54 

31 Kielec Jan 59,43 61,93 49,54 56,77 227,67 

32 Raczycki Patryk 39,15 65,35 61,60 60,62 226,72 

33 Chabinka Przemek 52,27 64,68 46,75 62,00 225,69 

34 Zapadka Łukasz 33,21 57,27 56,45 76,35 223,28 

35 Beska Marek 42,07 53,83 57,87 66,04 219,81 

36 Surma Wojciech 51,86 59,61 44,54 60,65 216,66 

37 Ptaszkiewicz Piotr 47,33 54,19 41,92 72,54 215,99 

38 Pikulik Jakub 38,96 70,21 53,35 49,46 211,99 

39 Burzyński Kazimierz 51,27 55,40 39,80 63,09 209,55 

40 Gątarek Kamil 41,64 47,90 51,54 66,58 207,67 

41 Gątarek Mateusz 32,78 51,51 59,44 63,82 207,55 

42 Niemczuk Paweł 68,56 67,69 0,00 70,26 206,50 

43 Drogosz Piotr 55,59 39,93 51,90 59,07 206,49 

44 Plak Piotr 42,56 46,70 43,48 72,48 205,22 

45 Pytliński Jarosław 48,43 54,47 52,56 49,61 205,07 

46 Rewers Piotr 44,44 31,68 48,58 59,48 184,17 

47 Jarecki Piotr 0,00 66,02 38,48 65,40 169,90 



48 Zamorski Artur 32,91 44,58 43,25 45,06 165,81 

49 Kułak Piotr 32,88 34,77 39,98 57,02 164,65 

50 Łaziński Marcin 35,98 51,98 0,00 62,06 150,02 

51 Karczmarski Michał 22,20 56,00 0,00 66,92 145,13 

52 Germanow Walentin 16,98 44,42 37,24 43,88 142,52 

53 Nocoń Milan 0,00 49,91 45,44 40,83 136,18 

54 Studziński Waldemar 37,80 47,96 42,86 0,00 128,62 

55 Piszko Robert 40,90 36,14 0,00 47,52 124,56 

56 Mazurek Tomasz 0,00 51,26 0,00 64,19 115,45 

57 Zamojski Włodzimierz 33,30 33,50 43,25 0,00 110,05 

58 Węgrzynowski Roland 0,00 41,15 33,77 0,00 74,92 

59 Jastrzębski Grzegorz 0,00 0,00 0,00 70,23 70,23 

60 Angerman Arkadiusz 28,20 35,49 0,00 0,00 63,69 

61 Hajduk Katarzyna 23,72 0,00 33,15 0,00 56,87 

62 Kwintal Hubert 0,00 0,00 0,00 49,89 49,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komunikat zawiera 5 protokołów. 

Zawody przeprowadzono w oparciu o regulamin zawodów i regulamin strzelnicy przy użyciu 

pistolety, karabinu i strzelby gładkolufowej. 

Protestów nie wnoszono. 

Zawody wpisane do kalendarza LZSS na rok 2017. 

 

 

 

 

 

.................................       ......................................... 

sędzia główny                     kierownik zawodów 


